الله سبحانه و تعالی فرمايلي:

(أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ)

[الملک: ۱۴]

ژباړه: ايا هغه دې د هغو له زړونو خبر نه وي، چې پيدا کړي يې دي؟ په داسې حال کې چې هغه باريک ليدونکی (په پټو رازونو پوه) او باخبره دی.

حزب التحرير - ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

No: PR18030

۱۴۳۹ هـ، د شعبان ۱۲ مه

۲۰۱۸ م، د اپريل ۲۸ مه